04.10.2022, МОНИКИ 19
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.08.01)

Председательствовал: А. Ю. Скобенников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Н. Белоусова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. И. Пойманов
(И.О. Фамилия)

Н. Г. Алимова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Белоусова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Верстат
(И.О. Фамилия)

Р. Н. Ибрагимов
(И.О. Фамилия)

С. М. Казарьян
(И.О. Фамилия)

А. Б. Ли
(И.О. Фамилия)

Б. С. Марченко
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Мельник
(И.О. Фамилия)

А. В. Микаелян
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Скобенников
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Барабаш Алёна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Барышева Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Белоусов Михаил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бориева Динара Хасбияновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Бучнева Ангелина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Валеева Диана Рушатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Винокурова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Даева Вера Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Джабраилова Алиса Аднановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Зарубкин Артём Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Колян Кира Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Комарова Анжелика Фанисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Корнеева Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Коцуба Даниил Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Краснова Екатерина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Курбанова Джамиля Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Луцкая Римма Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Лялина Дарья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мамедова Солмаз Гейисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Мошура Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Несен Герман Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Никитина Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Нурланбек кызы Айдана Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Петрова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Рабаданова Марем Умарасхабовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Руденок Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

2

Тарлыков Владислав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Тер-Сагателов Юрий Эрнестович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Устименко Дмитрий Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Хабарова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Харитоненко Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Цулая Лолита Мурмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Черненко Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Ярмагомедова Залина Габибуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерство и
гинекология (31.08.01)

Председатель А. Ю. Скобенников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. И. Пойманов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Н. Белоусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

3